
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
27.05.2010 г. № 47    
 
О проведении публичных слушаний по проекту комплексной программы  

социально-экономического развития Качканарского городского округа  
на  2010 год 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Качканарского городского Думы от 24.11.2005 г.            
№ 98 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», Дума 
Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта комплексной 

программы социально-экономического развития Качканарского городского 
округа на 2010 год (обнародована на сайте WWW.admkgo.ru) в форме 
массового обсуждения населением Качканарского городского округа                   
23 июня 2010 года в 18-30 часов в актовом зале Администрации 
Качканарского городского округа (ул. Свердлова, 8). 

 
2. Назначить организатором публичных слушаний постоянную 

комиссию Думы Качканарского городского округа по экономической 
политике, бюджету, финансам и налогам (Помазкин В.М.). 

 
3. Учет предложений по проекту комплексной программы социально-

экономического развития Качканарского городского округа на 2010 год 
производить специалистами Думы Качканарского городского округа 
ежедневно с 09-00 до 17-00 (кроме субботы, воскресенья и праздничных 
дней) в кабинете № 315  здания Администрации Качканарского городского 
округа (ул. Свердлова, 8). 

 
4. Предложения по проекту комплексной программы социально-

экономического развития Качканарского городского округа на 2010 год 
могут направляться по телефону 2 11 90, а также в письменном виде. 

 



  
 

5. Опубликовать информацию о публичных слушаниях программы 
социально-экономического развития Качканарского городского округа               
на 2010 год, а также обнародовать на сайте WWW.admkgo.ru. 

 
 
 
 

Председатель  
Думы городского округа 
 
 

 
            Г.В. Русских 

 


